

TDL Consult IVS
Ahornbakken 4, 7400 Herning

CVR-nr. 35 83 57 92

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020

Thomas Dent Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDL Consult IVS Ahornbakken 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 83 57 92
	Stiftet: 23. april 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Dent Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve el-installationsarbejde og rådgivning herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 657 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	657.056	623.762
1 Personaleomkostninger	-520.239	-403.162
Driftsresultat	136.817	220.600
Andre finansielle indtægter	81	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.713	-1.251
Resultat før skat	134.185	219.349
2 Skat af årets resultat	-30.118	-48.244
Årets resultat	104.067	171.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	104.067	72.105
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	45.000
Disponeret i alt	104.067	171.105

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	27.121	30.621
Varebeholdninger i alt	27.121	30.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	688
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	32.894	68.238
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	47.909	30.489
Tilgodehavender i alt	80.803	99.415
Likvide beholdninger	339.399	320.563
Omsætningsaktiver i alt	447.323	450.599
Aktiver i alt	447.323	450.599

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	5.000	5.000
6	Reserve for iværksætterselskaber	45.000	45.000
7	Overført resultat	163.149	59.082
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	Egenkapital i alt	<u>213.149</u>	<u>163.082</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	415
	Selskabsskat	73.964	43.846
	Anden gæld	160.210	243.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.174</u>	<u>287.517</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>234.174</u>	<u>287.517</u>
	Passiver i alt	<u>447.323</u>	<u>450.599</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	462.282	352.809	
Pensioner	51.851	48.365	
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1.988	
Personaleomkostninger i øvrigt	2.982	0	
	520.239	403.162	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	30.118	43.846	
Årets regulering af udskudt skat	0	4.398	
	30.118	48.244	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	32.894	68.238	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	32.894	68.238	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	47.909
Ud af samlede tilgodehavende på 48 t.kr. vedrører tilgodehavende på 30 t.kr. tilgodehavende hos virksomhedens ejers private virksomhed. Lånet er opstået som følge af almindelige forretningsmæssige dispositioner.			
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	5.000	5.000	
	5.000	5.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	45.000	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>45.000</u>
	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	59.082	-13.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>104.067</u>	<u>72.105</u>
	<u>163.149</u>	<u>59.082</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		